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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, adskillelse og
overdækning, procedurer for nedkøling af kebab.
Følgende er kontrolleret:Facilieter til hygiejnisk håndvask og
tørring
Følgende er konstateret: Der var under tilsynet ingen sæbe ved
håndvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskine,
isterningmaskine, køleenheder i barområde, fadølsanlæg samt
sodavandsanlæg.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Under inventar på lager, i køkken og
opvaskeområde ses en del støv og gamle madrester.
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I kølebord ved pizzaovn ses sorte belægninger på kanter og lister på låger og skuffer, samt på undersiden af
skuffer og i bunden under skuffer.
I kølerum ses tydelig støv på riste over bælsere.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, vi har haft travlt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Inventar i kølerum.
Følgende er konstateret: Hylder fremstår ikke rengøringsvenlige med ansamlinger af rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om udskiftning af hylder til et mere egnet materiale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, nedkøling, køle og frysekontrol for perioden
fra juli til d.d.
Vejledt om dokumentation af opvarmning af hakkebøffer, samt dokumentation af varemodtagelse af kølevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. kassebon og virk.dk


